
     
 

Dodatek č.2  

ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby 

Název zakázky: „Výstavba železniční zastávky 

Pardubice centrum“ 

 

Smluvní strany: 

Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy  

na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018 

 

Korespondenční adresa:  

Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-3253/2023 

číslo jednací D2:  3870/2025-SŽ-SSV-ÚŘ 

ISPROFOND/SUBISPROFIN: 5533510021 

a 

„Společnost Pardubice zastávka“ 

Správce 

EUROVIA CZ a.s. 

se sídlem: U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 4 - Michle 

IČO: 45274924, DIČ: CZ45274924 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka oddíl B, vl. č. 1561 

bank. spojení: xxx  

zastoupena: Ing. Miroslavem Trnkou, členem správní rady 

 

Společník 2 

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 

se sídlem: K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 

IČO: 25253361, DIČ: CZ25253361 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,                 

spisová značka B, vl. č. 1441 

bank. spojení:xxx 

zastoupena: Ing. Pavlem Mužíkem, předsedou představenstva 



 

 

Korespondenční adresa:  

EUROVIA CZ a.s. 

závod Železniční stavby 

Brožíkova 564, 530 09 Pardubice  

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 1524.3120486MVR 

 

uzavřely tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby: 

1. PŘEDMĚT DODATKU  

1.1. Smluvní strany mezi sebou projednaly a schválily konečnou Cenu Díla na základě skutečného 
čerpání Zhotovitelem dle Rekapitulace ceny díla, která je Přílohou č.1 tohoto dodatku. 

 

Cena Díla bez DPH dle SOD a D1 56 284 046,97 Kč 

   Skutečné čerpání Zhotovitelem 55 570 619,52 Kč 
   Zůstatek  713 427,45 Kč  

 

V souladu se shora uvedenými skutečnostmi smluvní strany shodně konstatují, že konečná 

Cena Díla bez DPH činí: 55 570 619,52 Kč  bez DPH 

slovy: padesát pět milionů pět set sedmdesát tisíc šest set devatenáct korun českých a 

padesát dva haléřů 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1 Nedílnou součástí tohoto Dodatku je aktualizovaná Příloha č. 4 Rekapitulace Ceny Díla, 

která v plném rozsahu nahrazuje Přílohu č. 4 Smlouvy o dílo. 

2.2 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami 

a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2.3 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem se nemění a zůstávají 

v platnosti. 

2.4 Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky a podepsána zaručeným elektronickým 

podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo 

kvalifikovaným elektronickým podpisem. 

 

„Společnost Pardubice zastávka“ 

V Praze  9.4.2025      V Pardubicích 3.4.2025 

 

 

 

……………………………………………………    ……………………………………………… 

Ing. Mojmír Nejezchleb     Ing. Miroslav Trnka 

náměstek GŘ pro modernizaci dráhy    člen správní rady   

Správa železnic, státní organizace    EUROVIA CZ a.s.  

       

       

         



 

 

        31.3.2025 

         

 

 

 

        ………………………………………………. 

        Ing. Pavel Mužík 

        předseda představenstva  

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

PŘÍLOHA Č.1 (PŘÍLOHA Č. 4 SMLOUVY) 

Rekapitulace Ceny Díla 

 

Rekapitulace Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS): 

 

 

 

 

 

 



Konečná rekapitulace "Výstavba železniční zastávky Pardubice centrum"
původní nabídka cena po dodatku čerpáno zůstatek

PS 07-22-05 Zastávka Pardubice centrum, úpravy a ochrana kabelizace SŽ 650 607,44                 650 607,44              434 386,72         216 220,72    
PS 07-22-08 Zastávka Pardubice centrum, DDTS ŽDC 3 114 646,45             3 114 646,45          3 114 646,45     -                      
PS 07-22-02 Zastávka Pardubice centrum,rozhlasové zařízení 881 727,94                 881 727,94              861 907,66         19 820,28      
PS 07-22-03 Zastávka Pardubice centrum, PZTS 186 859,25                 186 859,25              186 859,25         -                      
PS 07-22-04 Zastávka Pardubice centrum, kamerový systém 991 041,78                 991 041,78              954 272,58         36 769,20      
PS 07-22-06 Zastávka Pardubice centrum, informační systém pro cestující 4 259 673,93             4 259 673,93          4 210 122,30     49 551,63      
PS 07-22-07 Zastávka Pardubice centrum, přenosový systém a TDS 762 260,11                 762 260,11              759 668,56         2 591,55         
SO 07-32-01 Zastávka Pardubice centrum, nové ostrovní nástupiště 9 940 474,43             10 246 891,33        10 238 707,72   8 183,61         
SO 07-34-61 Zastávka PceCe, přístup z podchodu km 304,425 5 515 748,33             7 084 556,85          7 084 108,97     447,88             
SO 07-34-62 Zastávka PceCe, přístup z podjezdu km 92,388 5 644 644,83             6 017 980,20          6 017 848,02     132,18             
SO 07-36-01 Zastávka Pardubice centrum, odvodnění přístřešků -                                  -                               -                          -                      
SO 07-52-01 Zastávka PceCe, přístup z podchodu km 304,425 4 959 543,81             4 959 543,81          4 959 543,81     -                      
SO 07-52-03 Zastávka PceCe, přístup z podjezdu km 92,388 6 095 666,58             6 095 666,58          6 095 185,60     480,98             
SO 07-52-02 Zastávka Pardubice centrum, přístřešky pro cestující 2 131 137,21             2 131 137,21          2 127 325,00     3 812,21         
SO 07-54-01 Zastávka Pardubice centrum, orientační systém 270 409,14                 270 409,14              270 404,07         5,07                  
SO 07-60-01.1 Zastávka Pardubice centrum, drobná architektura, stavební připravenost a montáž 85 785,19                    244 114,89              244 114,89         -                      
SO 07-60-01.2 Zastávka Pardubice centrum, drobná architektura, dodávka -                                  -                               -                          -                      
SO 07-66-01 Zastávka Pardubice centrum, přístup na nástupiště z podchodu pro pěší v km 304,425 3 271 858,18             3 271 858,18          3 020 161,36     251 696,82    
SO 07-66-02 Zastávka Pardubice centrum, přístup na nástupiště z podjezdu v km 92,388, osvětlení 2 454 488,26             2 454 488,26          2 388 196,68     66 291,58      
SO 07-67-01 Zastávka Pardubice centrum, ukolejnění vodivých konstrukcí 83 432,16                    83 432,16                 72 295,01            11 137,15      
SO 98-98 Všeobecný objekt 2 149 249,69             2 149 249,69          2 127 827,91     21 421,78      
SO 90-90 LIKVIDACE ODPADU, včetně dopravy 427 901,77                 427 901,77              403 036,96         24 864,81      

celkem 53 877 156,48           56 284 046,97        55 570 619,52   713 427,45    


	3253 R Eurovia+ChládekaTintěra Výstavba železniční zastávky Pardubice centrum D2 konečná cena
	konečná rekapitulace Pardubice centrum
	konečná rekapitulace


		2025-04-10T11:07:35+0000




